

عملیات ساب زنی، رنگ آمیزی دوباره و بهسازی آب نماهای منطقه در آستانه بهار ۱۳۹۹ آغاز شد. به گزارش شهر آرمحل، احمد حسنی، رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۱۰، با اشاره به اهمیت حفظ و نگهداری آب نماها و المان های شهری گفت: با توجه به اینکه آب نماها در فضای سبز شهری و پارک ها قرار دارند و بخشی از بار

زیباسازی پارک و بوستان را به دوش می کشند، حفظ و نگهداری صحیح این المان ها از اهمیت بالایی برخوردار است. حسنی افزود: با توجه به همین اهمیت، برنامه ترمیم و رنگ آمیزی این آب نماها با هدف زیباسازی منظر شهری، افزایش رضایت مندی شهروندان و بهبود وضعیت کیفی بوستان ها در دستور کار این اداره قرار گرفته است.



شوراهای اجتماعی محلات منطقه ۱۰ برای مبارزه با کرونا به صف شدند

از تهیه بسته های بهداشتی تا ضد عفونی کردن خیابان ها

گفت: تهیه ۱۷۵ بسته گام اولیه ما برای پیشگیری از ابتلا به کروناست و با توجه به استقبال خوبی که از این برنامه شد، به احتمال زیاد و با تصویب بودجه جدید، دوباره بسته های بهداشتی جدیدی تهیه و میان گروه های هدف توزیع شود.

اما از طرف دیگر شورای اجتماعی محله رسالت در همان روزهای ابتدایی شیوع ویروس کرونا، به سبک شهرداری مشهد، همه محله را ضد عفونی کرد. قاسمی، رئیس شورای اجتماعی این محله، در گفت و گو با شهر آرمحل و با اشاره به جزئیات این اقدام مردمی شان گفت: محله رسالت جزو نقاط قدیمی و پر جمعیت منطقه ۱۰ است که تردد در آن بسیار بالاست و همین موضوع احتمال گرفتاری مردم به کرونا را افزایش می دهد. از آنجا شهرداری به صورت محدود برخی از خیابان های اصلی شهر را ضد عفونی می کند، طبیعی است که محله رسالت و خیابان نهضت و یوسفیه و... در برنامه شان نباشد. به همین دلیل مادر شورای اجتماعی خودمان دست به کار شدیم.

وی ادامه داد: صفر تا صد این کار مردمی جلورفت و همه هزینه های ضد عفونی کردن معابر محله رسالت را مردم و اعضای شورا دادند و اگر این همیّت و حمایت مردمی نبود، کار انجام نمی شد. خوشبختانه این حرکت باز خورد بسیار خوبی در میان شهروندان داشت و قرار است اگر شرایط فراهم شود، یک بار دیگر همه محله ضد عفونی شود.

شورای اجتماعی سه محله کمتر برخوردار منطقه به شناسایی خانواده های کم توان و تهیه بسته های بهداشتی برای آن ها اقدام کردند.

حسین کریمی، رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۰، در این باره گفت: اعضای شورای اجتماعی محله رسالت، خاتم الانبیا و امام هادی، با توجه به اینکه محله شان جزو سه محله کمتر برخوردار محدوده منطقه ۱۰ است، تصمیم گرفتند تا در یک اقدام خیر خواهانه و برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، برای خانواده های نیازمندی که پیش از این از سوی خودشان شناسایی شده بودند، بسته های بهداشتی تهیه کنند. کریمی خاطر نشان کرد: ما برای این کار بخشی از اعتبار بودجه اجتماعی که باید برای سلامت شهروندان صرف شود، در نظر گرفتیم؛ از طرف دیگر هم دبیرخانه شوراهای اجتماعی محلات به ما کمک کرد و توانستیم ۱۷۵ بسته کامل بهداشتی که داخل آن الکل طبی، ضد عفونی کننده دست و... پیش بینی شده بود، آماده و در محلات هدف و میان خانواده ها توزیع کنیم. این خانواده ها همان طور که گفتیم از قبل و با توجه به ارتباطی که اعضا با خیریه ها داشتند، شناسایی شده بودند و این بسته های بهداشتی بر اساس اولویت هایی مثل اینکه در آن خانواده کسی بیمار هست یا نه؟ آیا توانایی تهیه مایحتاج بهداشتی را دارند؟ و... به آن ها داده شد. رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۰ در ادامه از ادامه دار بودن این طرح خبر داد و

شیوع ویروس کرونا در ایران این قدر سریع و غیر منتظره بود که همه را غافلگیر کرد و کسی توقع نداشت که این ویروس منحوس، روزی تقریباً ۹۰۰-۸۰۰ مریض روی

دستمان بگذارد و ظرفیت بیمارستان ها را تکمیل کند. از همان روز اول شیوع ویروس، مردم وقتی کم و کسری ها و سر شلوغی نهادهای دولتی و غیردولتی را برای مبارزه با این بیماری دیدند، خودشان آستین بالا زدند و پای کار آمدند تا گوشه ای از کار را بگیرند و باری از دوش این سازمان ها بردارند. از برخی سمن ها و خیریه ها گرفته تا بسیج و حالا شوراهای اجتماعی محلات که از صفر تا صدشان مردمی است. در منطقه ۱۰ هم شورای اجتماعی محله رسالت و امام هادی و خاتم، پیش قراول شدند و اولین گام های مبارزه با کرونا را برداشتند.

به گزارش شهر آرمحل، دغدغه این روزهای بسیاری از مردم ایران پیدا کردن ماسک و مواد ضد عفونی کننده و دستکش و این طور چیزهاست که تخمش را مایخ خورده است. البته این وسایل اگر پیدا شود، قیمتی نجومی دارد و خرید یک ضد عفونی کننده دست هفتاد هزار تومانی از توان خیلی ها در این شهر، به ویژه در حاشیه شهر، خارج است و همین باعث می شود که ریسک بیمار شدن این قشر از جامعه بالا برود. به همین دلیل نیز اعضای



دبیر شهر آرمحل کامران



هم بتوانند مثل دیگر اقشار جامعه و شهروندان به سهولت از امکانات این پارک ها استفاده کنند. وی ادامه داد: شهرداری مشهد نگاه ویژه ای به معلولان و فعالیت های آنان دارد و حضور مادر منزل هنرمدان توانیاب و برگزاری پویش درخت دوستی نشانیم در اینجا، به سبب همین نگاه و توجه ویژه به این قشر از جامعه است. معلولان هم مثل دیگر شهروندان در شهر، حق و حقوقی دارند که باید رعایت شود و این اصل را نباید فراموش کنیم که این افراد به عنوان بخشی از بدنه جامعه حق دارند تا از تمامی امکانات مانند دیگر اقشار جامعه بهره مند شوند.

معاون فضای سبز سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد با اعلام اینکه برگزاری پویش سراسری درخت کاری با شعار درخت دوستی نشانیم در سطح کلان شهر مشهد مقدس در هفته درخت کاری برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به استقبال بی نظیر شهروندان از این پویش و به دلیل جلوگیری از تجمعات مردمی برای حفظ سلامتی شهروندان و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، این پویش سراسری امسال به صورت غیر حضوری از طریق سه درگاه ارتباطی (سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷؛ نرم افزار شهروندی شهر من و وب سایت سازمان پارک ها) برگزار و پیگیری شد و شهروندان درخواست نهال مثمر خود را ثبت کردند و این نهال از سوی فضای سبز مناطق سیزده گانه شهرداری در منزل شهروندان تحویل و کاشته شد.

